aggerem] aggerem.
 66 *illo*] illinc, Iun. alij, Illim pro illinc.
unum effert] vna affert. Turneb.
margopoli ætæ ἀρχῆς] Satyra Varronis, in qua infaniam populi furentis in comitia & honores reprehendebat.
die nos lemmatos] δι' ἐνδὲς λήμματος. Vet. di-lemmatos, P. Victor quæ vide 4. lib. 23. Varr. 5. δι' ἐνδὲς, lemmatos logos Muretus: nec enim Antipater dilemmatis utebatur, sed logis vt restatur Alexander in I. Top. putat autem idē esse, λόγους μονολήμματος & λόγους δι' ἐνδὲς λήμματος, quod etiam viderat Turneb. 8. aduerf. 6. & 17. c. 23.
displanat] complanat, Iun.
 67 *sit maximus multo*] set maximu multo. Guil.
 68 *entulatum*] titulatam.
 70 *qui coner noctu clanculum brusire do-tem, neremittat, vaser honeste vt latites ac nos lau- das diuitius*] Qui conere noctu clanculū Rus ire, dorem ne repromittas Vaser, Honestè vt latites, & nos ludas diuitius. Guil. x. Verif. a. Cuiac. II. obs. 8 ita etiam legit, nisi quod pro qui conere, legit, Quin coneris: & eludas, pro ludas. Cæterum quod attinet ad excusam lectionē, Iunius putat Brusire, idē esse quod deuorare ac comedere: idque Græcis βρῦειν, aut βρῦκῶν. Est alius, qui ita legit, Quin coner, &c.
 71 *Flagari*] ita Cai: alij, Sagari.
particulones] qui te in partes concidant. Al-ludit. n. ad eos particulones inter quos res aut hereditas aliqua est communis.
 72 *si que opificio non probiter clepere*] scitque opificio non probiter clepere, ita lego.
 74 *annos institit*] anno in cursu institit Val. annuo in cursu institit, Lipf.
 75 *venenum Pharmacum*] vide l. 236. ff. de verb. significat.
 40 *modo sursum, modo deorsum, tanquā col-lus cernui, hi sunt Petaurista & funambuli, consualia*] vide Varr. 5. de lingua.
 78 *hic inquam rudet ege.*] Hæc inquam rudet. Varro 6. de lingua.
euilitabit] hinnilitabat. Varro 6. de lin-gua: heilitabit: nam & quidam ita legunt apud Varronem.
veluti arenarius] ancarius MS. Turnebi
 50 *aduerf. 24. Vbi Ancarium ex vrbe Anca-ra Italia interpretatur. alij legunt aggarius, vel perangarius, Iun. velut angarius. Scal. 6. Coniect. Var.*
clamat quiritatū] clam it quiritatū ita lego.
 79 *Ciperi*] aperit Iun. Hei perij.
curiosior] curiosior, Iun. id est curis magis enecta, & macilentior. vide Guil. 3. Verif. Plaut. Aulularia, sat scio magis curiosam nusquam esse vllam bestiam. M e volo ego,
 ex te

ex te scire qui sit agnus curio. e v. Qui ossa atque pellis totu'st ita cura macer.

81 Caprone] vide quæ scripsi ad Festum in Capreoli, & Capronæ.

87 Dissumma] Decio summa. Iun.

84 Trulleus Postomis] Trulleus Postomide I. Postomis. Turneb. 17. aduers. 24. id imponitur naribus equorum.